
- 1 - 

 

 

                                                                                                  
 DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. G/65/2018/Sl,  

schválený usnesením rady městské části č. ……………                  
                   

číslo smlouvy zhotovitele: AV.18017.1.150 
 

uzavřený podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění a 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

 

1.  Městská část Praha-Klánovice  
se sídlem:  U Besedy 300, 190 14 Praha-Klánovice 
zastoupená:  MUDr. Ferdinandem Polákem, Ph.D. – starostou MČ 
IČ: 002 40 281, DIČ: CZ00240281  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu:  2000707339/0800   
(dále jen „objednatel“) 

2.  GEOSAN GROUP a.s. 
se sídlem:  U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III  
zastoupená: Ing. Martinem Mikou, ředitelem regionu a Ing. Jaromírem Kazdou, obchodním 

náměstkem, oběma na základě plné moci 
IČ: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  6446732/0800 
registrace Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459  
 (dále jen „zhotovitel“)  

 
I. 

Předmět Dodatku č. 2 

 
1.1 Smluvní strany mají mezi sebou uzavřenu Smlouvu o dílo na projekt „Rekonstrukce 

klánovických komunikací 2018“ ze dne 25. 4. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 6. 2018 
(dále jen „Smlouva“). 

 
1.2 Smluvní strany si přejí tímto Dodatkem provést změny uvedené v čl. II. tohoto Dodatku. 

Konkrétně se jedná o snížení ceny díla uvedené v čl. IV. Cenové ujednání a platební 
podmínky, odst. 2 Smlouvy z důvodu méněprací a víceprací popsaných ve Změnovém listu č. 
2, který je nedílnou přílohou tohoto Dodatku.  

  
 

II. 
Změny Smlouvy 

 
2.1 Článek I. Předmět smlouvy odst. 1. Smlouvy se doplňuje o následující text: 
 

„Předmětem této smlouvy je dále provedení méněprací a víceprací, specifikovaných ve 
změnovém listu (ZL č. 2), který je nedílnou součástí Dodatku č. 2 smlouvy jako jeho příloha č. 
1.“ 

 
2.2 Článek IV. Cenové ujednání a platební podmínky odst. 1. Smlouvy se doplňuje takto: 
 

„Smluvní strany se dále dohodly na snížení ceny díla z důvodu méněprací a víceprací, které 



- 2 - 

 

jsou zohledněny ve změnovém listu (ZL č. 2), který je nedílnou součástí Dodatku č. 2 
smlouvy jako jeho příloha č. 1.“ 

 
2.3 Článek IV. Cenové ujednání a platební podmínky odst. 2. Smlouvy se mění tak, že nově zní: 
 

„Cena díla dle Smlouvy                2.254.887,- Kč bez DPH 

Změnový list č. 1 celkem    1.562.536,- Kč bez DPH 

Změnový list č. 2 celkem    - 342.260,- Kč bez DPH 

Nová celková cena díla dle Smlouvy a dodatku č. 2 3.475.163,- Kč bez DPH 

DPH 21 %      729.784,23 Kč 

Nová celková cena díla dle Smlouvy a dodatku č. 2 4.204.947,23 Kč vč. DPH“  
 

 
III. 

Závěrečné ustanovení 
 
3.1 Ostatní body a odstavce předmětné Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčeny. 
 
3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel 

stejnopis jeden. 
 
3.3 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu poslední z obou předmětných smluvních stran. 
 
Přílohy: 
 
č. 1 Změnový list č. 2 
č. 2 Plná moc společnosti GEOSAN GROUP a.s. 
 
V Praze dne  13. 8. 2018   ....……………...................... 
                 GEOSAN GROUP a. s. 
      Ing. Martin Mika 
      ředitel regionu 
 
 
      ....……………...................... 
      GEOSAN GROUP a. s.          
      Ing. Jaromír Kazda 
      obchodní náměstek 
      na základě plné moci 
 
 
 
V Praze dne  13. 8. 2018   ……………….........................           
       Městská část Praha - Klánovice 

MUDr. Ferdinand Polák, Ph.D. 
       starosta MČ Praha 

                       


